
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Х/Х, 2024 № /’/Х г. Качканар

Об утверждении Устава Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Лицей № 6»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Свердловской области от 26.03.2024 № 24-03 «О наделении отдельных 
городских округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом 
муниципального округа», со статьей 35 Устава Качканарского городского округа, 
постановлением Администрации Качканарского городского округа от 28.02.2011 г. № 
237 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и 
ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов 
муниципальных учреждений и внесения в них изменений в Качканарском городском 
округе», Положением Управления образованием Качканарского городского округа, 
рассмотрев представленные документы, Управление образованием Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав Муниципального общеобразовательного учреждения 
«Лицей № 6».

2. Уполномочить директора Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Лицей № 6» Мальцеву Елену Викторовну в качестве заявителя 
зарегистрировать Устав Муниципального общеобразовательного учреждения 
«Лицей № 6», в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 г.

Начальник Управления обра 
Качканарского городского о М.А. Мальцева


